
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р  

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 777- Е 

 

от 30 юли 2018 г. 

 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) по електронен път с вх. № 32-00-1031 от 

27.07.2018 г. е постъпила нотификация от Централната банка на Ирландия относно 

потвърден от Централната банка на Ирландия проспект за публично предлагане на емисия 

облигации, издадени от „Български Енергиен Холдинг“ ЕАД, гр. София. 

Като взе предвид, че представената нотификация и приложените към нея документи 

отговарят на изискванията на Закона за публичното предлагане на ценни книжа (ЗППЦК) и 

Наредба № 22 от 29.07.2005 г. за условията и реда за вписване и отписване на публични 

дружества, други емитенти на ценни книжа и емисии ценни книжа в регистъра на Комисията 

за финансов надзор (Наредба № 22), на основание чл. 92г от ЗППЦК, чл. 6, ал. 1, т. 3 във 

връзка с чл. 2, ал. 1, т. 3 от Наредба № 22, 

 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

 

Вписва облигационна емисия в размер на 150 000 000 (сто и петдесет милиона) 

евро, с дата на издаване на 31.07.2018 г. и с падеж на 28.06.2025 г., с фиксиран годишен 

лихвен процент в размер на 3,50% и с периодичност на лихвените плащания веднъж 

годишно (12-месечен срок), с ISIN код XS1839682116, издадена от „Български Енергиен 

Холдинг” ЕАД, гр. София, в регистъра по чл. 30, ал. 1, т. 3 от ЗКФН, с цел търговия на 

регулиран пазар. 

 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред 

Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му, което не спира 

неговото изпълнение. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

КАРИНА КАРАИВАНОВА 

 

 
 


